
Wałbrzych 21.07.2010  
DZPZ-530-Zp/70/PN-63/10                                                                                                          

 
 
 

Wykonawcy –wszyscy 
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy  sprzętu i urządzeń medycznych - Zp/70/PN-
63/10. 
 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz 
informację z druków ZP-21. 
 
Pakiet nr 1 – Andrzej Kwapisz Fabryka Aparatury Medycznej Sp. z o.o. ul. J. Kazimierza 
35/37, 01-248 Warszawa, w wartość z VAT – 3.028,10 zł. 
Pakiet nr 2 – ERES-MEDICAL Płouszowice Kol. 64 B, 21-008 Tomaszowice, wartość z 
VAT – 7.276,00 zł. 
Pakiet nr 3 – HYGECO POLSKA Sp. z o.o. ul. Partyzantów 34, 05-092 Łomianki, wartość z 
VAT – 34.770,00 zł. 
Pakiet nr 4 – P.P.H. ANGA Gabriela Anioła, ul. Kosowska 13, 60-464 Poznań, wartość z 
VAT – 2.832,29 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
- pakiety nr 1, 4 -najniŜsza cena, 
- pakiety nr 2, 3 – jedna złoŜona oferta. 
 
 
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia  28.07.2010 r. 
 
 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 
 
Pakiet nr 1: 
- oferta nr  4 –  100 pkt. 
- oferta nr 5 -      66 pkt 
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr  5 –   100 pkt. 
 
Pakiet nr 3: 
- oferta nr 3 –   100 pkt, 
 



Pakiet nr 4: 
- oferta nr  1 – 100 pkt., 
- oferta nr 2 – 59 pkt., 
- oferta nr 3 – 53 pkt. 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/70/PN-63/10             DRUK ZP-12 
 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres gwarancji* Warunki płatności* 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowe 

ANGA – Gabriela Anioła 
Ul. Kosowska 13 
60-464 Poznań 

Pakiet nr 4 – 2 832,29 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

2. 
MAR-FOUR Marian Siekierski 

Ul. Swojska 4 
91-342 Łódź 

Pakiet nr 4 – 4 815,00 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

3. 
HYGECO PPOLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Partyzantów 34 
05-092 Łomianki 

Pakiet nr 3 – 34 770,00 zł. 
Pakiet nr 4 – 5 339,30 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

4. 

Andrzej Kwapisz Fabryka Aparatury 
Medycznej Sp. z o.o. 

Ul. Jana Kazimierza 35/37 
01-248 Warszawa 

Pakiet nr 1 – 3 028,10 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

5. 
ERES – MEDICAL 
Płouszowice Kol. 64B 
21-008 Tomaszowice 

Pakiet nr 1 – 4 568,90 zł. 
Pakiet nr 2 – 7 276,00 zł. 

6 tygodni wg umowy 30 dni 

 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

19.07.2010 r................................................. 

(data i podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upowaŜnione



 


